
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2019 года                                     № 1.8 

Санкт-Петербург 
 

О количестве подписей избирателей,  

необходимом для регистрации кандидатом в депутаты 

 

В соответствии с положениями Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований          

Санкт-Петербурга» ИКМО Коломна  

решила:  

1. Установить, что количество подписей, необходимое для регистрации 

кандидатов в депутаты Муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ Коломна шестого созыва, составляет:  

- по многомандатному избирательному округу № 1  – 14 (четырнадцать) 

подписей;  

- по многомандатному избирательному округу № 2  – 14 (четырнадцать) 

подписей. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО 

Коломна Эткинд П.С. 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/ 

 

 


